
G R U Z J A cena: 2 990 zł/os. 
TBILISI- JASKINIA PROMETEUSZA-KACHETII-MTCHETA-KUTAISI- SIGHNAGHI -KAZBEGI-GORI-UPLISCICHE 

  

TERMIN: 22-26.04.2026 

ŚWIADCZENIA: przelot samolotem na trasie: Wrocław-Kutaisi-Kutaisi-Wrocław, z bagażem podręcznym do 10 kg (o wymiarach: 
40 x 20 x 25 cm), transport autokarem w Gruzji, zakwaterowanie: 4 noclegi w Gruzji: 2 noclegi w Tbilisi, 2 noclegi w Kutaisi, hotele 3* 
pokoje 2-3- os. z łazienkami; wyżywienie: 4 śniadania, 3 obiadokolacje, (w tym jedna uroczysta kolacja z pokazem tańców 
narodowych), 1 obiadokolacja w Kutaisi (ostatni dzień), opieka pilota, lokalnego przewodnika, fundusze TFG i TFP, ubezpieczenie: 
KL (do 30 000 Euro) i NW (do 15 000 zł).

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI: 
Dzień 1: zbiórka na lotnisku o godz. 14:00. Przelot do Kutaisi. Zakwaterowanie w hotelu, nocleg.

Dzień  2:  Śniadanie,  wykwaterowanie.  Wizyta  w  katedrze  Bagrati  oraz  odwiedzin  prawdziwie  magicznego  miejsca  -  Jaskini  
Prometeusza.  Przejazd   na  wschód Gruzji  -  do  Gori,  mieście  urodzin  Stalina.  Wizyta  w starożytnym  skalnym mieście  Uplisciche. 
Zbudowane zostało  na  wysokim i  skalistym brzegu rzeki  Kury  (Mtkvari),  skąd rozpościerają  się  wyjątkowo malownicze  górskie 
krajobrazy. Przejazd do Tblilisi.  Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 3: Śniadanie. Dzień w pełni poświęcony pięknu i architekturze stolicy Gruzji - Tbilisi. Zwiedzanie starego miasta, Most Pokoju,  
wjazd kolejką linową na wzgórze Sololaki - miejsce związane z wieloma lokalnymi legendami, Sobór Trójcy Świętej na wzgórzu św.  
Eliasza. Obiadokolacja, nocleg w Tbilisi. 

Dzień 4: Po śniadaniu udamy się w zjawiskową trasę - gruzińską drogą wojenną na północ, kierując się do Stepancminda (dawne  
Kazbegi). Po drodze odwiedzimy wspólnie wiele interesujących miejsc, takich jak: twierdza Ananuri, przełęcz krzyżowa czy kurort  
Gudauri.  Wjedziemy  na  wzgórze,  na  którym  znajduje  się  sławny  klasztor  Cminda  Sameba,  towarzyszyć  nam  będą  widoki  
monumentalnych gór Kaukazu. Późniejszym popołudniem czeka nas droga powrotna do Tbilisi. Obiadokolacja, nocleg w Tbilisi.

Dzień 5: Śniadanie, wykwaterowanie. Wizyta w dawnej stolicy Gruzji - Mtschetę, z najstarszym monastyrem Gruzji - Jvari, z widokiem 
na spotkanie czarnej i białej Aragwi. Po drodze postój w Kutaisi na krótkie zwiedzanie. Obiadokolacja, przejazd na lotnisko.  Wylot do 
Wrocławia, przylot (26.04.2026), godz. 0:15. 

Cena nie zawiera: Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, opieka przewodnika lokalnego, zestawy audioguide, zwyczajowe napiwki  
– 150 Euro/os.
Biuro zastrzega sobie prawo do zmiany kolejności zwiedzania. Szczegółowy program ustala pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach  
obiektów i po muzeach.
Istnieje możliwość dokupienia bagażu. Szczegóły w biurze.

Program ma  charakter  ramowy,  może  ulec  zmianie  z  przyczyn  niezależnych  od  biura  (np.  pogodowych).  Ostateczną  kolejność  
zwiedzanych obiektów na wyjazdach grupowych ustala pilot. Kolejność zwiedzania i godziny lotów mogą ulec zmianie.

Godziny lotów: wylot 22.04.2026 Wrocław godz. 16:30 – przylot Kutaisi godz. 22:00 (czasu lokalnego)
wylot 26.04.2026 Kutaisi godz. 22:25 – przylot Wrocław godz. 0:15 (czasu polskiego)
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